門真市立市民交流会館 中塚荘 サークルロッカー 利用申請書

2023年　　　月　　　日
許可権者
門真市立市民交流会館中塚荘　館長　吉岡典昭　様
（指定管理者　NPO法人トイボックス）

※太枠内をご記入いただき、下記の誓約にご署名ください。
	申

　　　　　　請

者
	団　体　名
	　　　　　　　　　　　登録番号 　－

	代表者
	氏　名

	住　所

	電　話

次のとおり門真市立市民交流会館のサークルロッカーの利用の許可を受けたいので申請します。
	利用期間
	2023年　10月　1日（日）　～　2024年　3月　31日（日）

	希望サイズ
(○をしてください)
	大 ・ 小 ・ミニ(　個)・ 特になし
	ロッカー番号

（記入しないでください）

	ロッカー利用に関する誓約
私は、ロッカーを利用するに当たり、下記事項を遵守することを誓約いたします。

記

１.ロッカー内に、飲食物や生物、危険物（油・薬品など）等は置きません。
２.ロッカーの鍵は事務所で管理することに同意します。鍵を紛失した場合は、修繕費の実費

を支払います。
３.利用期限の　2024年3月末日までにロッカーの中身を出し、ロッカーを返却します。
４.異臭がする、利用期間が過ぎた場合など、利用者に許可なくロッカーを開けることを

了承します。
５.その他、ロッカーの利用規則に従い、利用します。
６.盗難、破損、いたずら等の一切の補償および苦情を申しません。
　　　　　　　以上
門真市立市民交流会館中塚荘 館長 吉岡典昭　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	＊事務所記入欄

門真市立市民交流会館中塚荘　指定管理者　ＮＰＯ法人トイボックス
〒571-0052　門真市月出町11番1号　電話　06-6907-8101